
Zarządzenie nr 111/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia przedstawiciela Gminy Grudziądz w Stowarzyszeniu 

Bank Żywności w Grudziądzu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 13 Statutu Banku Żywności w Grudziądzu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Jarosława Poznańskiego – kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grudziądzu do działania w Stowarzyszeniu Bank Żywności  

w Grudziądzu jako przedstawiciel Gminy Grudziądz.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt 

           /-/Andrzej Rodziewicz 


